15460 Rural Lote São Francisco Barra de Bugres/MT Não Não - - 

516 Rural Anjo da Ventura Barra de Bugres/MT Sim Sim 02 R$ 47.500.000,00 
0010608-10.2019.8.11.0002 - Móveis Bens Móveis Poconé/MT Sim Sim 01 R$ 1.970.304,00 

Resumo: 

Valor total do Lote 01: R$ 591.659.271,98 (quinhentos e noventa e um milhões, seiscentos e cinquenta e nove mil, duzentos e setenta e um 

reais e noventa e oito centavos) 

Valor total estimado do Lote 02: R$ 496.031.000,00 (quatrocentos e noventa e seis milhões, trinta e um mil reais